
 

Vážení návštěvníci, 

 

vítáme Vás v prostorách Komunitního centra. Aby se každý z Vás vždy rád vracel a čas u nás 

strávený byl příjemný, prosíme o dodržování základních pravidel uvedených v návštěvním 

řádu. Vstupem do prostor KC potvrzujete svůj souhlas s tímto řádem. 

 

 NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD KOMUNITNÍHO CENTRA (KC) 

  

 

Obecné provozní údaje: 

 

1. Komunitní centrum  

2. Adresa: Přátelství 158/78, Praha 22  104 00 

3. Provozovatelem je PONTE D22,z.ú se sídlem na stejné adrese.  

Kontaktní tel.: 723 56 88 51 

4. Prostory centra jsou součástí zázemí organizace, dispečinku sociálních služeb PONTE 

D22,z.ú.  

5. Otevírací doba: aktuálně vyvěšena, při pronájmech dle dohody. 

6. Po vstupu do KC se návštěvník řídí jednotlivými body návštěvního řádu. 

7. Ve všech prostorách je zakázáno kouřit a užívat omamné látky, platí zákaz vnášení a 

používání pyrotechniky, není dovolena větší hluková zátěž po 22.hodině. 

8. Provozovatel neodpovídá za věci volně odložené v prostorách KC. Cenné věci 

nenechávejte ve vstupních prostorách, jsou volně přístupné. 

9. Provozovatel si vyhrazuje právo na úhradu škody v případě poškození nebo zničení 

vybavení KC. Při úmyslném poškození či zdemolování majetku nebo vybavení vyšší 

hodnoty je návštěvník povinen uhradit vzniklou škodu v plné výši dle rozsahu 

poškození. 

10. V případě nevhodného nebo nečistého oblečení návštěvníka, v případě jeho nevhodného 

chování v podnapilosti, pod vlivem návykových látek, dojde-li k obtěžování ostatních 

návštěvníků nebo personálu je pracovník KC oprávněn hosta z prostor vykázat.  

11. V KC je zakázáno osobám mladším 18-ti let konzumovat alkoholické nápoje. Pracovník 

KC má právo při pochybnostech o věku návštěvníka vyžádat si k nahlédnutí doklad 

totožnosti. 

12. V případě požáru, náhlé technické závady, či jiného problému technického rázu je 

návštěvník ( objednatel ) povinen postupovat v souladu s předpisy BOZP, PO a to 

takovým způsobem, aby došlo k co nejmenší škodě na zdraví a majetku, a neprodleně 

zamezit dalšímu šíření případné škody sobě dostupnými možnostmi. Je povinen rovněž 

o události ihned informovat pracovníka organizace na telefonní číslo uvedené v bodě 3. 

13. Návštěvní řád je závazný pro všechny návštěvníky a organizace nenese odpovědnost za 

škody a úrazy vzniklé nedodržováním tohoto řádu a příslušných právních předpisů. 

14. Provozování aktivit a využívání služeb je prováděno na vlastní nebezpečí návštěvníků. 

15. Vstupní prostory jsou střeženy kamerovým systémem se záznamem. 

16. Návštěvní řád je umístěn také na webu organizace, provozovatel si vyhrazuje právo na 

jeho změny. 

 

 

 

 

Aktualizace dne: 1.2.2024                                                   Romana Hájková - ředitelka 


